
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00858457--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresado en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes a Rectorado.

 

 

Eah/Mbl





 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 


 


Nota: P10-2023032 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 258 Maestría en Manejo de Vida Silvestre 
 


Titulo: 1083   Magister en Manejo de Vida Silvestre 
 


MUÑOZ MOSTAZO, PAULA PAS PAQ184091 española 12/05/1989 2017 12/07/2017 17/08/2023 


RAMIREZ ROJAS, EVA MARIA 
 


Cantidad: 2 


CC 1116232520 colombiana 14/02/1986 2021 01/04/2021 22/06/2023 


 
Carrera: 259 Doctorado en Ciencias Geológicas 


 
Titulo: 1242   Doctor en Ciencias Geológicas 


 


QUIROGA CARRASCO, RODRIGO ADOLFO DNI 96034286 chilena 21/12/1988 2021 09/09/2019 21/07/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 1075   Doctora en Ciencias Biológicas 
 


FARIÑAS TORRES, THAMARA DNI 95142391 costarricense 01/12/1989 2018 22/05/2018 31/07/2023 


SOTO RUEDA, ELIANA MARCELA DNI 95789012 colombiana 23/07/1989 2017 28/03/2018 15/08/2023 


Titulo: 1075   Doctor en Ciencias Biológicas 


DIAZ DOMINGUEZ, RAUL ENRIQUE 
 


Cantidad: 3 


CI 96044904 paraguaya 27/10/1993    2019    30/05/2019 25/07/2023 







 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 
 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2492-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 6 de Octubre de 2023
		2023-10-05T18:09:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T10:13:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T10:13:37-0300
	GDE UNC




